Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени

Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова»

ПРИКАЗ
18 июня 2024 г.                                                                                                              № 348-од

г.о. Тольятти Самарской области

О внесении изменений в локальный акт

 На основании Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в локальный акт «Положение о Совете профилактики

правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени Героя

Советского Союза Александра Матвеевича Матросова», утвержденный приказом

директора от 05.12.2022   № 616:

1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 2.8. следующего содержания:

 «2.8. Индивидуальная профилактическая работа в отношении несовершеннолетних, их

родителей или иных законных представителей проводится в сроки, необходимые для

оказания социальной и иной помощи несовершеннолетним, или  до устранения

причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности,

правонарушениям или антиобщественным действиям несовершеннолетних, или

достижения ими возраста восемнадцати лет, или наступления других обстоятельств,

предусмотренных законодательством Российской Федерации.».

2. Администратору сайта лицея Петровой И.А. в срок до 20.06.2024 разместить на сайте

лицея настоящий приказ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Е.Ю. Мицук

____________ Петрова И.А.

		2024-06-19T10:39:35+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор